- LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
ME VENDNDODHJE NE DERMENAS, BASHKIA FIER, ME ZHVILLUES SHO

"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 25MW DHE VEPRAVE NDIHMESE",
QERINE "POWER ENERGY"SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:2500
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TREGUESIT TEKNIK TE PARKUT FOTOVOLTAIK:

176,945 m?

25 MW
47,452.89 MWh/vit

138,121 m?
193.5 m?

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Kapaciteti i Prodhimit (MW):

Prodhimi vjetor i energjisé elektrike (MWh):
Sipérfaqge e truallit e z&né nga panelet fotovoltaike
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga transformatorét:

Lartésia e paneleve fotovoltaike nga toka : 2.5m

TREGUESIT E PRONAVE TE PARKUT FOTOVOLTAIK :

Nr. pasurie : 11/33 ,49/1 ,49/2 ,49/3 ,49/11 , 49/9 , 49/6 , 49/7
Zona Kadastrale 3038

LEGJENDE:
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~ POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000

 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET
KRYETARITK.K.T.U |

Znj. Belinda BalHuku

N

Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t&€ K. K. T.U Nr.14, Daté 23/10/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES T
ENERGJISE FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 25MW DHE VEPRAVE
NDIHMESE", ME VENDNDODHJE Ni DERMENAS, BASHKIA FIER, ME ZHVILLUES

SHOQERINE "POWER ENERGY"'SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosijes s& strukturés

|

PROJEKTUES:

ZHVILLUES: "POWER ENERGY" SH.P.K

NUIS: M32018028D

K
Qfam . Zb_v.ny

FAZA E PROJEKTIT: 7 PROJEKT ZBATIMI

SHKALLA | NR.IFLETES _ NR.IKOPJEVE
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